Championnats LBFA Cadets- Scolaires &

GAND 18/01/2014

Saut a la perche Cad D Time :12:00
Heat:1

1 462 JALLOW MALLEN
2 616 CALUJEK INE
3 288 UVIER POLINE

357 PAJOT ISABELLE*

Saut a la perche Sco D Time :12:07
Heat:1

2492 JACOB DELPHINE
2249 DE MEUE MATHILDE
2128 DE LA HERA MAYA
2330 LERCH ESTELLE
2329 ERNST JUSTINE

as~rownNBRE

Saut en longueur Cad H Time :11:18
Heat:1

1 562 DAVIES MATTHIEU
2 561 CARLIER ARTHUR

3 195 PAQUOT JONATHAN
4 344 HOSTENS GREGOIRE
5 437 QUATTRONE SIMON
6 132 LECRON ARTHUR

7 246 PAILOS JULIAN

8 355 KIM SAM

9 303 MOORS MATHIAS

10 84 LOMMEL MARTIN

Lancer du poids 4 kg Cad H Time :10:24
Heat:1

553 WINCQ LOUIS

172 BRULET VINCENT

81 NUTTE MATTHIAS

580 FERRI GIOVANNI

547 TOUSSAINT JULIEN

545 VANGERMEERSCH FLORIAN

OO, WNE

60m haies 0,762m Cad D S série Time :10:16
Heat:1

1 359 LOPEZ CASTELLANOS FIONA
2 252 SCHAAF CATHY

3 487 PAQUET PAULINE

4 228 DUCHENE AURORE

5 340 GHOSEZ LEA

6 93 BARBEAUX CAMILLE

7 227 PIAZZA SPATAZZA KATIA

8 3 NEYCKEN ELISE

00
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99
99

00
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01
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00
01
00

00
00
00
01
00
00

00
01
00
00
00
00
01
01

CSDY
DAMP
CABW
RIWA

DAMP
CSDY
USBW
HERV
HERV

OSGA
O0SGA
SER
USTA
SER
SER
CSDY
SER
HERV
O0SGA

CABW
WS
DS
O0SGA
CABW
CRAC

MOHA
LACE
SMAC
CABW
DS
RCAS
SER
MALM

RELAIS 4x200m

2.60
2.50
2.20
NM

.48
.85
.60
.50
.40

NNNNW

.46
.19
.49
.45
.38
.25
.19
.03
.87
.78

Db oloOo

13.39
12.56
11.88
10.59
10.14
7.88

9.01
9.93
9.97
10.04
10.67
10.85
11.84
12.65



60m haies 0,762m Cad D S série Time :10:16

Heat:2

O~NO D~ WNPRE

60m haies
Heat:3

O~NOOTA~WNBE

60m haies
Heat:1

A WNRE

60m haies
Heat:2

~N~NOoOo oA~ WNRE

60m haies
Heat:3

~N~No ok~ WNRE

60m haies
Heat:1

~N~No oh~hWNRE

82
302
147
235
21
98
248

0,762m Cad D S série Time :10:16

429
285
327
113
230
44

326
174

©,762m Sco D S série Time :10:26

9956
2332
2248
2459
2364
2205
2357

©,762m Sco D S série Time :10:26

2114
2225
2369
2133
2383
2325
2362

©,762m Sco D S série Time :10:26

2154
2283
2245
2345
2424
2308
2320
2421

0,914m Cad H S série Time :10:36

362
228
172
461
183
77

239
197

BRUNO FIONA
VIOLLE CHLOE
CHOISEZ ELODIE
SIX MANON

DENYS ANDREA
WILKIN HELOISE
NELLES JULIETTE

MASSON ILONA
BRUYNZEELS ROMANE
DELACRE FLORENCE
BODART OMBELINE
HONNAY CATHERINE
CORNEZ ORIANE
CLEYMANS EMELINE
BARTHELEMY JULIE

wallet camille
PIERRET MELUSINE
SAVARY FANNY
GREGOIRE HELENA
MONTILLA MORGANE
JACQUEMART LISE
SINTY SALOME

BARTHEL LAURE
LANDRIEU CHLOE
CATY EMELINE
MAES MARINE
DELAUNOY CAMILLE
STURBOIS CAMILLE
ALSBERGE ADELE

DEGAND MATHILDE
SEMENOU ANNABELLE
CROQUET FLORINE
ALBERT STEPHANIE
CLAMAR MAUD

HENRY MORGANE
BAJART NOEMIE
DEFOSSE MAEVA

CARMOY THOMAS
ROBERT GILLES
BRULET VINCENT
BRUWIER ROMAIN
DUBOIS CYRIL
DEBACKER MAXIME
BERTRAND GUILLAUME
HATERT JEHAN
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98
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98
929
98
99
99
99
98

98
99
98
98
99
99
98
98

00
00
00
01
01
01
00
00

OSGA 9.83

HERV
CABW
CABW
ULA

SMAC
MALM

FCHA
CABW
DS
BBS
HF
USBW
SMAC
MALM

fra

CABW
CSDY
SMAC
RESC
BBS

FLEU

BBS

ATH

RESC
RFCL
USTA
CABW
CSDY

JSMC
CABW
CSDY
CRAC
HUY
RESC
WS
OSGA

CRAC
HF
WS
RFCL
USTA
OSGA
CSDY
HUY

10.06
10.07
10.58
10.92
11.12
12.96

9.78

9.82

10.05
10.07
10.32
10.66
10.69
12.38

8.86
9.80
11.11
11.28
DIS
DNF
DNF

8.99
9.48
9.90
9.90
10.80
10.82
12.40

9.02
9.57
9.93
9.99
10.67
10.86
11.27
DNF

8.79
8.90
9.43
10.48
11.34
11.38
11.45
DIS

R



60m haies ©,914m Cad H
Heat:2

236

276

330

482

318

450

31

188

O~NO U~ WNRE

60m haies
Heat:1

0,914m Sco

2256
2281
2022
2338
2239

abwN R

60m haies
Heat:2

0,914m Sco

2437
9951
2448
2044
2074

A WN R

Lancer du
Heat:1

poids 3 kg

194
604
443
181
327
478
382
146

O~NO UL WNPRE

Saut en
Heat:1

longueur Sco

2480
2114
2244
2348
2219
2241
2214
2414
2325
2383

B OO~NOOA~,WNE

(o)

Saut en hauteur Cad H
Heat:1

197
195
562
362
184
84
303
56
461

OO ~NOOOThA~WNBE

S série Time :10:36
MAGGIOLINI LUCA
MAZEBO SIMON

VAN CAUWEMBERGHE NOLAN
HAYASHI YUSUKE*

HUTLET GAETAN

DEFOSSE ARNO

JACQUES GEOFFREY
SPIGELEER LOIC

H S série Time

DALLEMAGNE DORSAN
SEYNAVE CHARLES
HICK CORENTIN
MASCART SIMON
LEJEUNE DORIAN

H S série Time

KEVELAER Gregoire
herman valentin
BOLAND ROMAIN
SACCHETTO ANTON
SCHYNS ALEXANDRE
Cad D Time :11:26
EVANS CASSANDRE
DENDAL CLOTHILDE
NEIRYNCK KATHLEEN
FRANC WENDY
DELACRE FLORENCE
SIMONIS MARYLOU
BEYAERT AMELIE
CULIE ANAIS

Time :11:55
COOPER MAY LEE
BARTHEL LAURE
COULON GERALDINE
CARBONNELLE STEPHANIE
DEBELS MAEVA
TILMAN LOUISE
BERNARD NOEMIE
VOISTEN SOPHIE
STURBOIS CAMILLE
DELAUNOY CAMILLE

Time :13:18
HATERT JEHAN
PAQUOT JONATHAN
DAVIES MATTHIEU
CARMOY THOMAS
BOUCHAT BORIS
LOMMEL MARTIN
MOORS MATHIAS
BRUART ANTOINE
BRUWIER ROMAIN

:11:04

:11:04

00
00
00
00
00
00
01
01

98
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98
99

99
99
99
98
98

01
01
01
01
01
00
00
01

98
98
98
99
98
98
98
99
99
99

00
01
00
00
00
00
01
01
01

CSDY
ATH
DS
RCB
DAMP
O0SGA
SER
USBW

RIWA
JSMC
HERV
SPA

USTA

HERV
fra
SMAC
USTA
SER

HUY
OSGA
OSGA
USTA
DS
HERV
RESC
CABW

MOHA
BBS
CSDY
USTA
EAH
SER
USBwW
SPA
CABW
USTA

HUY

SER

OSGA
CRAC
HERV
OSGA
HERV
ACLO
RFCL

9.14
9.21
9.59
9.76
10.11
10.25
11.60
12.66

.89
.37
.42
.51
.52

© O © O

DNF

8.92
9.26
9.31
9.70

10.53
10.02
.55
.68
.61
.46
.46
.46

Ol N ~N 00 00 ©

.72
.31
.27
.19
.04
.03
.91
.89
.61
.20

A Db phooonooog

.69
.66
.60
.55
.55
.50
.50
.45
.45
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Saut en hauteur Sco

Heat:1

O~ wWNERE

60 metres

Heat:1

~N~No b~ wWNRE

60 metres

Heat:2

O~NO UG~ WNE

60 metres

Heat:3

~N~NOoO O~ WNERE

60 metres

Heat:4

O~NO UL WNPRE

60 metres

Heat:1

~N~No o~ wWNRE

2042
2242
2299
2126
2437
2421

Time :13:21

NUTTE JEAN BAPTISTE
HABAY ANTOINE
PONSARD FRANCOIS
MONSEUR MARTIN
KEVELAER Gregoire
BERTRAND ARTHUR

Cad D S série Time :11:18

Cad

Cad

Cad

Sco

59

240
450
86

556
340
464

VAN DEN ABEELE LAURE
ELIAS LAURA

SAMAIN SARAH
BROTCORNE CAMILLE
GUCHET ANGE*

GHOSEZ LEA

MPANE ENKOBO FELICIA

D S série Time :11:18

345
204
610
228
403
216
469
195

FERAUGE LUCIE
CHAVEPEYER CLOE
DENAYS FLORINE
DUCHENE AURORE
BOURGUIGNON ALICIA
LOBET EMMA

EVRARD MARION
GATHOT AMELIE

D S série Time :11:18

221
482
477
43

96

521
288
285

VRANCKX ANNE CHARLOTTE
YECH CHOU SAFIA
DEBISSCHOP PAULINE
RUZZICONI CLARA

HUQUE EMILIE

T KINT JULIETTE

UVIER POLINE
BRUYNZEELS ROMANE

D S série Time :11:18

631
287
190
553
245
389
70

392

CAMARA AISSAT LYNE
PARDOMS EMILIE
FOURNAUX MADELEINE
WARZEE MARIE

ETONGO EBOUE MARGAUX
NOIRFALISE LISA
BROUWERS ELISE

KESIO LENA*

D S série Time :11:45

2246
2505
2174
2434
2465
2220
2358

GAUTIER CELINE
BALLOU REBECCA*
MASSET MARION
DEBISSCHOP MARGAUX
MADANI SARAH
WAUTHELET LYSE
STAQUET LARA

98
98
99
99
99
98

00
00
00
01
01
00
00

00
01
00
00
00
00
00
01

01
01
00
00
00
00
01
00

00
00
01
01
01
00
00
01

99
99
98
98
98
98
99

DS
CABW
BBS
SER
HERV
SPA

ACLO
CSDY
OSGA
USTA
CABW
DS

CABW

CABW
ACLO
USTA
CABW
DS
CSF
RCB
HUY

MOHA
RESC
ATH

HERV
SMAC
IAAC
CABW
CABW

CSF

CABW
CAF

SMAC
CSDY
HERV
CABW
RESC

CSDY
USBwW
SER

ATH

RESC
SMAC
CABW

00 00 0O 00 00 00 00 O 00 00 00 00 00 00 OO 00 0O 0O 0O 00 00 0O @O 00 0O 00 00 00 0O OO PRRPRPREPRRP
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.86
.84
.80
.74
.63
.63

.19
.40
.44
.65
.67
77
7

.10
.33
.43
.64
.72
.86
.94
.95

.25
.26
.54
.59
.80
.87
.88

.98
.25
.42
.45
.54
.60
.86
.86

.72
.25
.38
.57
.66
.99
.00



60 metres Sco D S série Time :11:45

Heat:2

~N~No o~ WNRE

60 metres

Heat:3

O~NOOTA~AWNE

60 metres

Heat:4

O~NO UL WNRE

60 metres

Heat:1

o, wWNPRE

60 metres

Heat:2

OO~ wWNERE

60 metres

Heat:3

~N~No ok~ WNRE

Sco

Sco

Cad

Cad

Cad

2247
2462
2538
2527
2343
2517
2320

PATRIS LARA

MORENCY POILVACHE ALIZEE

URBAIN EMMA
DEHON GISELE
SAINT PAUL ELISABETH

GABRILE MATHIEU FANNY

BAJART NOEMIE

D S série Time :11:45

2469
2487
2225
2356
2328
2262
535

2117

TCHAPDA DOMINIQUE
NOEL NEHEMIE KEYSHA
LANDRIEU CHLOE
CONRARDY CAMILLE
STORM MANON

BRUNIN ADELINE
PETIJEAN CAMILLE
QUERINJEAN LISA

D S série Time :11:45

2219
2342
2494
2200
2382
2511
2121
2116

DEBELS MAEVA
HEYMANS SHANNA
BRIXHE MARIE

GAMMEL ROSE*
BOURGOIS ELISE
VAEREMAN JESSICA
BERGENHUIZEN AURORE
VAGAPOVA LIZA*

H S série Time :11:54

414
543
199
267
254
272

TAIWO ENIOLA
REGIMONT THOMAS
GHISLAIN SEBASTIEN
STEVENS ANTOINE
GAMMEL LEO*
CARDARELLI GABRIEL

H S série Time :11:54

62

459
301
355
432
289

KASMI AMINE
BYL QUENTIN
MIJLE LOIC
KIM SAM
RASKIN LUCIEN
KRICKEL LOUIS

H S série Time :11:54

170
482
48
429
59
460
52

YAGHI HOUSSEN
HAYASHI YUSUKE*
SEMPOT AXEL

ARNONE GIANNI

DE RADIGUES FRANCOIS
MPANE ENKOBO MEL
DUMOULIN GUILLAUME

99
98
98
98
98
99
98

99
98
929
98
98
99
00
99

98
99
99
98
99
99
99
99

00
00
00
00
00
01

00
00
00
00
00
01

00
00
01
00
00
01
01

CSDY
RESC
MOHA
FLEU
USBW
HUY
WS

CAF

RESC
ATH

SMAC
CSDY
USBW
RFCL
MALM

EAH
USBW
RFCL
WS
CSDY
RCAS
HERV
MALM

RESC
RFCL
SMAC
CSDY
WS

CRAC

RESC
CSDY
UAC
SER
SPA
MALM

WS
RCB
USBW
RFCL
OCAN
CABW
MALM

00 00 00 ~N NN © 00 00 00 00 0 0 = 00 00 00 00 00 00 OO © 00 00 00 00 00 0O

00 00 00 00 00 N
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.03
.35
.36
.37
.60
.87
.01

.13
.24
.49
.61
.64
.72
.85
2.38

.19
.27
.40
.42
.45
.83
.95
.60

.29
.83
.88
.15
.43
.56

.39
.08
.12
.14
.64
.94

.64
.10
17
.24
.45
.74
.24



60 metres Cad H

~N~No s wWNRE

60 metres

~No o~ WNRE

60 metres

O wNERE

60 metres

O wNERE

60 metres

Ok wnNBRE

60 metres

abwbNBRE

483
505
453
215
296
555
31

S série Time :11:54

ERNST THIBAULT
BRANTS LEO POL
WOYGNET MATHIS
LEQUEUX BRYAN
DELONGUEIL MATTHIEU
L HEUREUX ROBIN
JACQUES GEOFFREY

H S série Time :12:07

2016
2050
2158
2374
2252
2331
2229

H S

2411
2425
2108
2175
2366
2020
2333

PAQUOT JORDAN
NICOLAS KEN

SAVARY JEREMY
BEUSCART MARTIN

D HONDT NICK
BOURLARD LOIC
DEMOLDER SEBASTIAN

série Time :12:07

KAPENDA RAPHAEL
DUBRULLE JOLAN
ROSSIGNOL THOMAS
SCHOEMANS MAXIME
VERFAILLIE THEO
DEMONTY THOMAS
GLORIOSO LUCA

H S série Time :12:07

2372
2261
2041
2448
2267
2190
2324

LEPOINT BAPTISTE
ROSITANO THEO

ANDRE ADAM

BOLAND ROMAIN
VANDEKERCKHOVE MAXENCE
JAMME MARTIN

SCHRAM HUGO

H S série Time :12:07

2412
2446
2441
2418
2308
2203

KAPENDA NATHAN

YECH CHOU MEHDI
PATTACINI LAORO

NOEL LEO

RASKIN JULIEN
VLASSAKOUDIS YANNICK

H S serie Time :12:07

2049
2218
2262
2256
2179
9950

RENARD VICTOR
LAPIERRE FLORIAN
DELVAUX DIEGO
DALLEMAGNE DORSAN
ARAB KARIM
FLAMAND ALEX

00
00
01
01
01
00
01

98
98
98
99
99
99
99

98
98
98
98
98
98
98

98
99
98
99
99
98
99

98
98
99
99
99
98

98
98
98
98
98
99

WS
FCHA
DAMP
ATH
CABW
FCHA
SER

SER

WACO
CSDY
USTA
CABW
USBW
RESC

SMAC
OSGA
USTA
IAAC
JSMC
HERV
USBW

USBW
CRAC
DS

SMAC
SMAC
RFCL
OSGA

SMAC
RESC
SER
USBwW
SPA
UAC

WACO
OCAN
SMAC
RIWA
USBW
FRA

00 00 00~~~

ENENIENIENIENEEN O NN NN NN O~~~ NN

O ~N~N NN

.87
.87
.96
.13
.19
.60
.75

.01
.41
.52
.59
.73
.86
0.01

.09
.41
.56
.76
7
.82

.19
.48
.63
.74
.76
.93

.34
.45
.62
.75
.87
.90

.36
.58
.59
.72
.86



Saut en longueur Cad

Heat:1

P OoO~NOOA~WNERE

o

359
508
194
482
398
610
302
298
635
469

Saut a la perche Cad

Heat:1

~N~No ok~ wWNRE

Lancer du

Heat:1

Saut en
Heat:1

B OoOO~NOOAWNERE

(o]

lo

O~NO UL WNRE

60m haies

Heat:1

~N~No o~ WNRE

318
81

453
546
65

188
112

poids 3 kg

2170
2239
2527
2141
2511
2465
2233
2185
2535
2364

ngueur Sco

2193
2250
2121
2239
2082
2041
2438
2043
2126

0,914m Sco

9951
2256
2044
2448
2338
2022
2239
2281

D Time :12:48

LOPEZ CASTELLANOS FIONA
BANGOURA CAROLE

EVANS CASSANDRE

YECH CHOU SAFIA

DHEUR GERALDINE

DENAYS FLORINE

VIOLLE CHLOE
VANDENABEELE CYRIELLE
HADJIT CAMILIA

EVRARD MARION

H Time :14:56

HUTLET GAETAN
NUTTE MATTHIAS
WOYGNET MATHIS
PHILIPPE HENRI
MOENS CYPRIEN
SPIGELEER LOIC
BECQUET ALEXANDRE

Sco D Time :13:38

BUSCHGENS EMILIE
DODRIMONT EMILIE
DEHON GISELE
ROUSSEAUX SARAH
VAEREMAN JESSICA
MADANI SARAH
SCHAUWERS MANON
DUFEYS CAROLE
PIRAPREZ TIFFANY
MONTILLA MORGANE

H Time :13:48

GILLIS SIMON

LECOCQ DE PLETINCX MAXIME

COURTOIS DIMITRI
LEJEUNE DORIAN
ABRAHAM CLEMENT
ANDRE ADAM
MEESSEN SIMON
FICHERE HUGO
MONSEUR MARTIN

H FIN finale Time :13:17

herman valentin
DALLEMAGNE DORSAN
SACCHETTO ANTON
BOLAND ROMAIN
MASCART SIMON
HICK CORENTIN
LEJEUNE DORIAN
SEYNAVE CHARLES

00
00
01
01
00
00
00
01
01
00

00
00
01
01
00
01
00

99
99
98
99
99
98
99
99
99
98

98
98
98
99
98
98
98
99
99

99
98
98
99
98
98
99
99

MOHA
WS
HUY
RESC
WS
USTA
HERV
ACLO
O0SGA
RCB

DAMP
DS
DAMP
USBW
RESC
USBW
BBS

DAMP
HF

FLEU
CABW
RCAS
RESC
RESC
SMAC
RCAS
RESC

SMAC
RCB
CAF
USTA
CAF
DS
HERV
USTA
SER

fra

RIWA
USTA
SMAC
SPA

HERV
USTA
JSMC

ArDhbhbhA,bdbboooaom

NNNNNW®

11.
11.
11.
11.
10.
10.
10.

9.

Z 0o oooo o

© © © 0 0

10
10
DI

.12
.05
.02
.00
.74
.68
.67
.64
.54
.27

.30
.30
.80
.70
.60
.40
.40

99
87
35
22
49
45
12
24

.66
.03

.44
.22
.90
.74
.50
.39
.34
.27

.52
.59
.02
.18
.46

.47
.51
S



60m haies 0,914m Cad H FIN finale Time :13:21

Heat:1
1 362 CARMOY THOMAS 00 CRAC 8.71
2 228 ROBERT GILLES 00 HF 8.96
3 236 MAGGIOLINI LUCA 00 CSDY 9.09
4 276 MAZEBO SIMON 00 ATH 9.20
5 172 BRULET VINCENT 00 WS 9.34
6 330 VAN CAUWEMBERGHE NOLAN 00 DS 9.40
7 482 HAYASHI YUSUKE* 00 RCB 9.73

318 HUTLET GAETAN 00 DAMP DNS

60m haies 0,762m Sco D FIN finale Time :13:26

Heat:1
1 9956 wallet camille 98 fra 8.80
2 2154 DEGAND MATHILDE 98 JSMC 8.94
3 2114 BARTHEL LAURE 98 BBS 9.08
4 2283 SEMENOU ANNABELLE 99 CABW 9.21
5 2225 LANDRIEU CHLOE 99 ATH 9.29
6 2369 CATY EMELINE 98 RESC 9.67
7 2332 PIERRET MELUSINE 98 CABW 9.75
8 2133 MAES MARINE 99 RFCL 9.80

60m haies 0,762m Cad D FIN finale Time :13:37

Heat:1
1 359 LOPEZ CASTELLANOS FIONA 00 MOHA 9.21
2 429 MASSON ILONA 01 FCHA 9.71
3 285 BRUYNZEELS ROMANE 00 CABW 9.77
4 327 DELACRE FLORENCE 01 DS 9.88
5 82 BRUNO FIONA 01 OSGA 9.98
6 228 DUCHENE AURORE 00 CABW 10.08
7 252 SCHAAF CATHY 01 LACE 10.09
8 487 PAQUET PAULINE 00 SMAC 10.41

60 metres Sco H FIN finale Time :13:48

Heat:1
1 2016 PAQUOT JORDAN 98 SER 6.99
2 2411 KAPENDA RAPHAEL 98 SMAC 7.07
3 2412 KAPENDA NATHAN 98 SMAC 7.28
4 2372 LEPOINT BAPTISTE 98 USBW 7.35
5 2049 RENARD VICTOR 98 WACO 7.36
6 2425 DUBRULLE JOLAN 98 0SGA 7.39
7 2050 NICOLAS KEN 98 WACO 7.40

2446 YECH CHOU MEHDI 98 RESC DNS

60 metres Cad H FIN finale Time :13:51

Heat:1
1 414 TAIWO ENIOLA 00 RESC 7.28
2 62 KASMI AMINE 00 RESC 7.39
3 170 YAGHI HOUSSEN 00 WS 7.61
4 505 BRANTS LEO POL 00 FCHA 7.74
5 543 REGIMONT THOMAS 00 RFCL 7.80
6 199 GHISLAIN SEBASTIEN 00 SMAC 7.89
7 483 ERNST THIBAULT 00 WS 7.92
8 453 WOYGNET MATHIS 01 DAMP 8.14



60 metres
Heat:1

O~NO O WNBE

Triple-sau
Heat:1

abwN R

60 metres
Heat:1

O~NO UG~ WNE

400 metres
Heat:1

OO wWNRE

400 metres
Heat:2

A WNBE

400 metres
Heat:1

oOUhhWNE

400 metres
Heat:2

abwnN R

Sco

t Cad

Cad

Cad D FD Time

Cad D FD Time

Sco

Sco

D FIN finale Time :13:56

2246
2247
2469
2219
2487
2462
2505
2342

185
437
391
182
458

GAUTIER CELINE
PATRIS LARA

TCHAPDA DOMINIQUE
DEBELS MAEVA

NOEL NEHEMIE KEYSHA

MORENCY POILVACHE ALIZEE

BALLOU REBECCA*
HEYMANS SHANNA

H Time :14:20

ZUNE ANTONIN
QUATTRONE SIMON
KEMPENEERS SACHA
DUBOIS TRISTAN
MASCART GILLES

D FIN finale Time :14:05

631
345
59

287
221
482
204
240

121
468
111
380
491
269

409
82

297
298

CAMARA AISSAT LYNE
FERAUGE LUCIE

VAN DEN ABEELE LAURE
PARDOMS EMILIE
VRANCKX ANNE CHARLOTTE
YECH CHOU SAFIA
CHAVEPEYER CLOE

ELIAS LAURA

:14:20

THOMAS JULIETTE
VERSTAPPEN LAURA
CARNOL MARIE
DUTROUX CHLOE
STAES CLOE
DECHAMPS FLORENCE

:14:20

HAMELAT KENZA

BRUNO FIONA
VANDENABEELE TYPHAINE
VANDENABEELE CYRIELLE

D FD Time :14:33

2450
2434
2137
2175
2445
2512

GOMES AMARO JESSICA*
DEBISSCHOP MARGAUX
VERCHEVAL ALICIA
PEETERS MATHILDE
SAUVENIER JEANNE
STORMACQ GAELLE

D FD Time :14:33

2510
2205
2337
2256
2176

BENZIANE INES
JACQUEMART LISE
SERVAIS PAULINE
VERHOEVEN CHARLOTTE
COURTIN CHLOE

99
99
99
98
98
98
99
99

00
00
00
01
01

00
00
00
00
01
01
01
00

00
00
00
00
01
00

00
01
01
01

98
98
99
99
99
99

98
99
98
99
99

CSDY
CSDY
CAF

EAH

RESC
RESC
USBW
USBW

SPA
SER
HERV
USTA
SPA

CSF

CABW
ACLO
CABW
MOHA
RESC
ACLO
CSDY

DAMP
CAF
HF
SPA
CSF
RFCL

CRAC
O0SGA
ACLO
ACLO

WS
ATH
RFCL
FCHA
FCHA
FCHA

DACM
BBS
BBS
CSDY
FCHA

00 00 00 00 00 0 N N

11
11
10
10
9.

00 00 0O 00 00 00 0O ~

62.
65.
65.
66.
68.
68.

61.
63.
64.
68.

64.
65.
65.
66.
70.
72.

63.
63.
64.
64.
65.

.66
.97
.06
.19
.20
.25
.26
.29

.35
.13
.42
.31
27

.98
.09
.12
.22
.25
.28
.32
.49

99
29
93
51
02
97

26
93
01
28

90
76
84
84
82
48

15
90
35
52
46



400 metres Sco D FD Time :14:33

Heat:3
1 2235 DEBOUGNOUX VALENTINE 98 HF 57.88
2 2501 DEJEMEPPE JUSTINE 99 CSF 59.06
3 2149 JACQUEMIN MATHILDE 98 WACO 61.08
4 9953 GAMAIN JULIE 98 FRA 61.59
5 2189 THOMAS MELISSA 99 DAMP 63.88

Saut en hauteur Cad D Time :16:47

Heat:1
1 287 PARDOMS EMILIE 00 CABW 1.59
2 113 BODART OMBELINE 00 BBS 1.53
3 487 PAQUET PAULINE 00 SMAC 1.50
4 443 NEIRYNCK KATHLEEN 01 OSGA 1.40
4 326 CLEYMANS EMELINE 01 SMAC 1.40
6 635 HADJIT CAMILIA 01 OSGA 1.35
6 286 DEBIERE ROMANE 00 CABW 1.35
8 8 HENSENNE EVA 01 RFCL 1.30
8 551 ITOE CECILE 01 RESC 1.30

Saut en hauteur Sco D Time :16:47

Heat:1
1 2126 MERCENIER ALICE 98 HERV 1.73
2 2460 FOLIE CLARA 98 CABW 1.59
3 2409 DUMONT MARGAUX 99 SPA 1.53
4 2121 BERGENHUIZEN AURORE 99 HERV 1.50
5 2170 BUSCHGENS EMILIE 99 DAMP 1.45
6 2291 BASTOGNE MELANIE 98 CAF 1.40
7 2185 DUFEYS CAROLE 99 SMAC 1.35
8 2449 DUKE FIAMMIETTA* 98 RCB 1.30

Saut a la perche Sco H Time :17:12

Heat:1
1 2156 COLLE FLORIAN 99 CSDY 4.31
2 2069 LANOTTE BAPTISTE 98 DAMP 3.85
3 2127 WLODAWER ALEX 99 CABW 3.75
4 2112 PIETERS JULIEN 99 USBW 3.30
5 2081 GREIF ANTONY 98 CAF 3.30
6 2293 BEAUVOIS FLORENT 98 CSDY 3.00
7 2257 REGINSTER GAETAN 99 USBW 3.00
8 2211 MASALA FLAVIO 99 MOHA 3.00

2391 VAN HOUTTE ALEXANDRE 99 USBW NM

Lancer du poids 5 kg Sco H Time :15:12

Heat:1
1 2042 NUTTE JEAN BAPTISTE 98 DS 16.02
2 2186 ANDRE LOIC 98 MOHA 14.81
3 2125 PAQUOT KEVIN 99 SER 13.46
4 2022 HICK CORENTIN 98 HERV 12.88
5 2409 VANGERMEERSCH ANTOINE 99 CRAC 11.27
6 2361 DEDEKIND NICHOLAS* 99 RCB 11.08
7 2153 MATHIEU CELESTIN 99 CAF 10.51
8 2034 PETITJEAN NICOLAS 99 RESC 10.15
9 2406 MARTINEZ FERNANDEZ AXEL 99 DACM 10.07
10 2020 DEMONTY THOMAS 98 HERV 10.02
11 2339 MALICE SACHA 99 ATH 9.40



400 metres Cad H FD Time :14:55
Heat:1
1 276 MAZEBO SIMON
2 344 HOSTENS GREGOIRE
3 242 KEMPENEERS JEFF
4 183 DUBOIS CYRIL
5 182 DUBOIS TRISTAN
400 metres Cad H FD Time :14:55
Heat:2
1 418 DEGAND THEO
2 441 MEDICI NANDO
3 236 MAGGIOLINI LUCA
4 273 DEHOUT FLORAN
400 metres Sco H FD Time :14:55
Heat:1
1 2034 PETITJEAN NICOLAS
2 2146 KLINKENBERG QUENTIN
3 2176 GOUVERNEUR FRANCOIS
4 2032 DE RO NICOLAS
5 2133 LAMPE LOUIS
2410 ZAANANI SOUFIAN
400 metres Sco H FD Time :14:55
Heat:2
1 2048 JACQUEMIN JULIAN
2 2220 DESSART THIBAULT
3 2279 VARDAR ALEC
2035 VERRIEZ JONATHAN
2195 BOUFFIOUX GUYLIAN
400 metres Sco H FD Time :14:55
Heat:3
1 2282 BRAEM MATHIEU
2 2121 COURTOIS DIMITRI
3 2168 ENTZMINGER NICOLAS*
4 2441 PATTACINI LAORO
5 2296 KALMEN ADAM

Triple-saut Sco D Time :15:52

Heat:1

2214
2283
2381
2105
2414
2421
2486
2424

O~NO U WNRE

BERNARD NOEMIE
SEMENOU ANNABELLE
PECHER MAYA

HERBIET CHLOE
VOISTEN SOPHIE
DEFOSSE MAEVA

SUDI SAUDA DANIELLA
CLAMAR MAUD

00
00
00
01
01

00
00
00
01

99
99
99
99
929
98

99
98
99
99
98

98
98
98
99
98

98
99
99
98
99
98
99
99

ATH

USTA
CSDY
USTA
USTA

ATH

OSGA
CSDY
CRAC

RESC
HF
TIAAC
RESC
ATH
RESC

WACO
CSF

RESC
RESC
RESC

JSMC
CAF
WS
SER
DACM

USBW
CABW
RCB
CAF
SPA
OSGA
RESC
HUY

55.01
57.57
57.81
62.66
64.07

51.98
53.86
56.12
56.47

54.78
56.28
57.21
60.31
61.59
DNF

52.96
57.20
57.76
DIS
DNF

52.95
53.24
53.24
53.44
53.82

10.63
10.55
10.38

9.84
9.76
9.36
9.14
9.00



800 metres Cad D FD Time :15:12

Heat:1

800 metres Sco

Heat:1

800 metres Sco

Heat:2

800 metres Cad

Heat:1

800 metres Sco

Heat:1

oO~NO O WNE O~NO UL WNRE S@OO\IO)U‘I-&OOI\)I—\

©Co~NoOOhWNE

O~NO UL WNBRE

289
50
139
86
188
10
137
509
66
175
8
627

DE MEULEMEESTER NADEGE 00

HALLET MAUREEN

DELEERSNYDER ALISSON

BROTCORNE CAMILLE
KOOPER ZOE

LEHAEN CLAIRE
FASCIAUX VANESSA
WELSCH MILLY
VERRIEZ LAURA
SAFY MARIE
HENSENNE EVA
MARGOUM KAWTAR

D FD Time :15:16

2537
2125
2397
2257
2183
2307
2250
2393
2136

MULS CAMILLE
KRAMER MAUREEN
GRAMME LISA

PONLOT EMERANCE
HOUREZ LEA

LACASSE CAMILLE
MOLHANT ELODIE
BUISSIN SARAH

HADJ FARAJI SORAYA

D FD Time :15:16

9954
2233
2110
2431
2130
2134
9955
2303

ACHAB SARAH
SCHAUWERS MANON
ROHL LORENA
SIERACKI MARGAUX
ROMPFF EVA
BAUDINET CAROLINE
MEIRHAEGHE EMMA
DESWAEF MATHILDE

H FD Time :15:26

202
28

377
115
221
63

466
239
237

VANDERMESSEN LOUIS
SENARD ANTOINE
LEGRAND ANTOINE
HERMANS KYLIAN
PLUMAT MATHIAS
TABBAKH YASSINE
DAUMERIE DYLAN
BERTRAND GUILLAUME
LEONARD LOUIS

H FD Time :15:34

2346
2344
2128
2414
2054
2347
2334
2297

KANFOUH MOHAMED*
SIFFI SALHI ANAS
FONTAINE THOMAS
DULIEU BARNABE
AZZ0UZ SOUHAIB
CHERGUI MOUHSINE
TILMAN MAXIME
ENGLEBERT HADRIEN

00
00
01
01
01
01
00
01
00
01
01

99
98
99
99
98
99
99
98
99

98
99
99
99
98
99
98
99

01
00
00
00
01
00
01
00
00

98
99
99
99
98
99
99
99

CABW
SMAC
ATH
USTA
RFCL
RFCL
ATH
SER
RESC
USTA
RFCL
CSF

RESC
HERV
WACO
OCAN
CABW
RESC
CSDY
CSDY
RESC

FRA
RESC
LACE
USTA
ACLO
RFCL
FRA
RCB

CABW
SER

FLEU
USTA
MOHA
RESC
ATH

CSDY
CSDY

RESC
RESC
ACLE
SMAC
RIWA
RESC
SER

RESC

NNNNNMNNMNNDNDNDN

DNF
DNF

TONNNNNNDNDN

NF

121

124

NNNNMNNMNNNDNDN NNNNNNNDN

NNNNNNNDN

121,
121,
122.
127.
129,
129.
:31.
134,
142,
:53.

127.
128.
:33.
134,
:35.
141,
144,
:51.

1 20.
.19
122,
123.
123,
.87
127.
127.

:05.
:07.
109.
:09.
112,
:16.
:21.
128.
134,

:05.
:09.
:10.
:13.
:13.
:15.
:16.
121,

14
93
44
55
34
96
17
18
82
38

37
65
39
76
00
74
87
33

64

92
79
96

29
59

52
80
29
29
54
75
12
51
70

28
09
29
20
83
10
01
22



800 metres Sco H FD Time

Heat:2

OCoO~NOOTA~WNBE

200 metres Cad
Heat:1

abrwNPRE

200 metres Cad
Heat:2

A WN B

200 metres Cad
Heat:3

A WNPRE

200 metres Cad
Heat: 4

ab~rwN PR

200 metres Cad
Heat:5

A WN R

Triple-saut Cad
Heat:1

~N~No ok~ WNRE

2302
2428
9952
2143
2025
2053
2170
2251
2382

:15:34

CRESTAN ELIOTT
AUDAH ZIAD

WASSELIN THEO
PLUMAT SOFIAN
JEROME AURELIEN
JORIS NICOLAS
VAANANEN VEIKKA*
DEBOSSCHERE CLEMENT
PATINET CYRIL

D FD Time :15:57

195
630
179
349
178

D

477
556
521
381
392

553
398
389
205
464

221
319
450
204
508

631
13
345
59

147
286
629
98

279
433
173

GATHOT AMELIE
BUCEVIC BLERINA
FAUCONNIER SOLENE
STORM ZOE
FAUCONNIER ALBANE

FD Time :15:57

DEBISSCHOP PAULINE
GUCHET ANGE*

T KINT JULIETTE
NAJM CLARA

KESIO LENA*

FD Time :15:57

WARZEE MARIE

DHEUR GERALDINE
NOIRFALISE LISA
POZZA ZELIA

MPANE ENKOBO FELICIA

FD Time :15:57

VRANCKX ANNE CHARLOTTE
SCHAAF ALICE

SAMAIN SARAH
CHAVEPEYER CLOE
BANGOURA CAROLE

FD Time :15:57

CAMARA AISSAT LYNE
FICKERS ELENE
FERAUGE LUCIE

VAN DEN ABEELE LAURE

Time :16:27

CHOISEZ ELODIE
DEBIERE ROMANE
VANDEN BERGH JOY
WILKIN HELOISE
FORTHOMME VICKY
DEHEZ CLARA

VOHS CAROLINE

99
98
98
99
99
99
99
98
99

01
01
01
00
01

00
01
00
00
01

01
00
00
01
00

01
00
00
01
00

00
00
00
00

00
00
00
00
00
01
01

SMAC
RIWA
FRA
MOHA
HERV
WACO
WS
ATH
CRAC

HUY
HUY
FLEU
CSDY
FLEU

ATH

CABW
IAAC
CABW
RESC

SMAC
WS

HERV
ACLE
CABW

MOHA
LACE
OSGA
ACLO
WS

CSF

LACE
CABW
ACLO

CABW
CABW
RESC
SMAC
SPA
SPA
SPA

NNNNMNNMNNRPRRE

29.
30.
30.
30.
31.

28.
29.
29.
29.

DI

27
27
28
29
DN

26.
26.
27.
27.
27.

25.
26.
26.
27.

~ 00 0 © © © ©

:57.
:57.
:59.
102,
:03.
104.
106.
:08.
112,

70
25
26
57
09

83
27
75
88
S

.42
.81
.94
.64
F

59
82
25
50
89

87
11
49
45

.65
.53
.06
.06
.71
.67
.82

06
57
38
73
50
12
93
13
58



200 metres
Heat:1

abwnN R

200 metres
Heat:2

ab~rowNBRE

200 metres
Heat:3

A WNBRE

200 metres
Heat: 4

A OWNPRE

200 metres
Heat:5

A WN R

200 metres
Heat:1

A WNE

200 metres
Heat:2

abwnN R

200 metres
Heat:3

A WNBRE

Sco

Sco

Sco

Sco

Sco

Cad H FD Time

D FD Time :16:12
2505 BALLOU REBECCA*
2356 CONRARDY CAMILLE
2328 STORM MANON
2262 BRUNIN ADELINE
2392 FORET MARION
D FD Time :16:12
2462 MORENCY POILVACHE ALIZEE
2200 GAMMEL ROSE*
2345 ALBERT STEPHANIE
2494 BRIXHE MARIE
2343 SAINT PAUL ELISABETH
D FD Time :16:12
2174 MASSET MARION
2241 TILMAN LOUISE
2382 BOURGOIS ELISE
2342 HEYMANS SHANNA
D FD Time :16:12
2469 TCHAPDA DOMINIQUE
2247 PATRIS LARA
2487 NOEL NEHEMIE KEYSHA
2357 SINTY SALOME
D FD Time :16:12
2246 GAUTIER CELINE
2480 COOPER MAY LEE
2348 CARBONNELLE STEPHANIE
2244 COULON GERALDINE

215
184
450
432
460

Cad H FD

132
296
496
525
59

Cad H FD

483
185
505
301

:16:28

LEQUEUX BRYAN
BOUCHAT BORIS
DEFOSSE ARNO
RASKIN LUCIEN
MPANE ENKOBO MEL

:16:28

LECRON ARTHUR
DELONGUEIL MATTHIEU
MADOUGHRI SABRI
LEUNEN VICTOR

DE RADIGUES FRANCOIS

:16:28

ERNST THIBAULT
ZUNE ANTONIN
BRANTS LEO POL
MIJLE LOIC

99
98
98
99
98

98
98
98
99
98

98
98
99
99

99
99
98
99

99
98
99
98

01
00
00
00
01

01
01
01
01
00

00
00
00
00

USBW
SMAC
CSDY
USBW
CSDY

RESC
WS

CRAC
RFCL
USBW

SER
SER
CSDY
USBW

CAF

CSDY
RESC
FLEU

CSDY
MOHA
USTA
CSDY

ATH
HERV
O0SGA
SPA
CABW

SER

CABW
RESC
FCHA
OCAN

WS
SPA
FCHA
UAC

27.
28.
28.
29.
29.

27.
27.
27.
28.
28.

27.
27.
28.
28.

26.
27.
27.
27.

25.
25.
25,
26.

26.
27.
28.
28.
28.

26.
26.
26.
26.
26.

25.
25.
26.
26.

92
28
93
o7
22

25
72
99
o7
42

62
82
11
77

52
00
31
83

25
51
93
13

56
50
11
25
84

06
34
58
78
88

40
50
05
24



200 metres Cad H FD Time :16:28

Heat:4
1 561 CARLIER ARTHUR 00 O0SGA 23.07
2 62 KASMI AMINE 00 RESC 23.88
3 170 YAGHI HOUSSEN 00 WS 24.06
4 199 GHISLAIN SEBASTIEN 00 SMAC 25.73

200 metres Sco H FD Time :16:44

Heat:1
1 2179 ARAB KARIM 98 USBW 25.29
2 2214 DIERGE MARTIN 99 FLEU 25.30
3 2117 GAZZOTTI FELIX 98 RFCL 25.86
4 2436 DEHOUX AURELIEN 98 MOHA 25.86
5 2215 LEONARD NICOLAS 99 BBS 25.89

200 metres Sco H FD Time :16:44

Heat:2
1 2108 ROSSIGNOL THOMAS 98 USTA 23.84
2 2252 D HONDT NICK 99 CABW 24.72
3 2262 DELVAUX DIEGO 98 SMAC 24.77
4 2267 VANDEKERCKHOVE MAXENCE 99 SMAC 24.93
5 2333 GLORIOSO LUCA 98 USBW 24.98
200 metres Sco H FD Time :16:44
Heat:3
1 2418 NOEL LEO 99 USBW 23.66
2 2261 ROSITANO THEO 99 CRAC 23.78
3 2092 SEUTIN BASTIEN 99 MOHA 24.06
4 2050 NICOLAS KEN 98 WACO 24.16
5 2127 WLODAWER ALEX 99 CABW 24.68
200 metres Sco H FD Time :16:44
Heat:4
1 2425 DUBRULLE JOLAN 98 0SGA 23.21
2 2049 RENARD VICTOR 98 WACO 23.69
3 2158 SAVARY JEREMY 98 CSDY 23.98
4 9957 LECAT LUC 98 FRA 24.06
9951 herman valentin 99 fra DNS

200 metres Sco H FD Time :16:44

Heat:5
1 2016 PAQUOT JORDAN 98 SER 22.22
2 2411 KAPENDA RAPHAEL 98 SMAC 22.40
3 2412 KAPENDA NATHAN 98 SMAC 22.94
4 2193 GILLIS SIMON 98 SMAC 23.36
5 2250 LECOCQ DE PLETINCX MAXIME 98 RCB 23.37

1500 metres Cad D FD Time :17:12

Heat:1
1 136 FASCIAUX LAURA 00 ATH 5:13.
2 9 VANDORMAEL MARIE 00 RFCL 5:17
3 284 VANDAMME SYBIL 00 WS 5:21.
4 215 APPELMANS LAURA 01 CSF 5:24.
5 134 LUMEN ZOE 01 ATH 5:49.
6 279 FORTHOMME VICKY 00 SPA 5:52.
135 FASCIAUX ALICIA 00 ATH DNF

89

.73

29
21
06
82



Triple-saut

Heat:1

1500 metres

Heat:1

1500 metres

Heat:1

O~NO UL WNRE O~NO O WNBE

O~NO UL WNBRE

Sco H

2242
2338
2146
2044
2033
2421
2374
2308

Sco D

2201
2112
2191
2148
2221
2105
2297
2515
2291

Cad

68
446
24
268
243
241
67
504

FD

Time :17:43

HABAY ANTOINE
MASCART SIMON
KLINKENBERG QUENTIN
SACCHETTO ANTON
GEERTS GREGORY
BERTRAND ARTHUR
BEUSCART MARTIN
RASKIN JULIEN

Time :17:12

BOVY MELANIE
PIRSON CAMILLE
BRANDERS ANGE
FUCITO CELIA
LEKEUX MELANIE
HERBIET CHLOE
SIX SOFIA

EL ZOLJAMI IMANE
BASTOGNE MELANIE

H FD Time :17:18

CRUYPENNINCK ZAKARRIA

DEWAELLE ALEXIS
QUERINJEAN RUBEN
SQUILBIN ANTOINE
DELVOIE BASILE
LEONARD MAXIME

DE LISSNYDER NATHAN
GODICHAL CYRIL

1500 metres Sco H FD Time :17:26

Heat:1

OCoO~NOOUTA~WNBE

2071
2244
2037
2241
2286
2122
2086
2164
2052
2111
2081
2249
2002

DRAUX AXEL
KORTLEVEN XAVIER
DEFRERE GILLES

DA SILVA LUCAS
PENNEWAERT GUILLEM
EMPIS NEMO*

HOGNE FLORIAN
SYFER FELIX
HUBERLAND BAPTISTE
CONIGLIO SEBASTIEN
GREIF ANTONY
VELDEKENS HAROLD
COLLARD ALBERT

98
98
99
98
99
98
99
99

99
99
99
99
98
98
99
98
98

00
01
01
00
00
01
00
00

99
98
98
99
98
98
98
98
99
98
98
99
98

CABW
SPA
HF
USTA
RESC
SPA
USTA
SPA

WS
SMAC
DAMP
WACO
CABW
CAF
EAH
RESC
CAF

CABW
JSMC
MALM
CSDY
CSDY
CSDY
CABW
CABW

CABW
SMAC
CABW
RFCL
USBW
EAH
MOHA
CSDY
WACO
CABW
CAF
RCB
CAF

12.
12.
11.
11.
10.
10.
10.
10.

oo hbhbs>h

=
wn

goorororo oA

ArRAAEADMIAEDIMAEDIMASLAD

41
18
26
o7
65
53
36
28

144,
:58.
:59.
101,
:07.
:19.
128.
:33.

124,
100.
100.
:03.
(12,
:16.
117,
117,

:18.
:19.
:19.
:19.
120.
121,
125,
128.
134,
1 37.
145,
147,
:53.

28
60
59
25
18
66
29
80

65
14
77
33
10
70
28
78

77
31
41
59
15
08
62
91
68
45
96
10
07



4 x 200 metres Sen

Heat:1

4 x 200
Heat:2

1

287
285
556
345

21
90
91
112

79
14
321
805

359
122
918
886

228
147
70

381

D FD Time :18:11

CABW3
PARDOMS EMILIE
BRUYNZEELS ROMANE
GUCHET ANGE*
FERAUGE LUCIE

CABW5
ROUSSEAUX LAURA
CHAUSTEUR CAMIE
PARDOMS CHARLOTTE
STURBOIS NOEMIE

OCAN
WARZEE LOLA
GERARD CONSTANCE
MATTHEE ZOE
LEJEUNE PAULINE

MOHA

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

VAN DER EECKEN JOY
HALLET PERRINE

PARDON CHRISTELLE

CABW 4

DUCHENE AURORE

CHOISEZ ELODIE
BROUWERS ELISE

NAJM CLARA

metres Sen D FD Time :18:11

1

2480
985
983
2538

953

2646
2283
1031

204
297
298
59

136
55
77

2342
2343
2505
2262

MOHA
COOPER MAY LEE
DUQUESNE JEANNE
BEUGNIES HELENE
URBAIN EMMA

CABW 2
BAUDREZ CHARLINE
AMELLAL MARYAM
SEMENOU ANNABELLE
LECOMTE PAULINE

ACLO
CHAVEPEYER CLOE
VANDENABEELE TYPHAINE
VANDENABEELE CYRIELLE
VAN DEN ABEELE LAURE

USBW 1

LEMBI BONHEUR HEURJONIE

DEMUTH FLORIANNE
DELOOF JUSTINE
LEFEVRE JULIE

USBW 2
HEYMANS SHANNA
SAINT PAUL ELISABETH
BALLOU REBECCA*
BRUNIN ADELINE

00
00
01
00

97
97
97
97

97
97
01
95

00
97
91
88

00
00
00
00

98
94
94
98

86
72
99
91

01
01
01
00

97
97
97
97

99
98
99
99

151,

:55.

:56.

:57.

:59.

146.

:50.

:51.

:52.

154,

89

55

74

14

09

42

19

03

93

01



4 x 200 metres Sen D FD Time :18:11

Heat:3

1 CABW 1 1:40.31
1630 BOLINGO MBONGO CYNTHIA 93
64 FAMENNE COLINE 97
1046 JEANNE CHARLOTTE 95
922 APPES FANNY* 89

2 CSDY 1 1:44.03
71 BRAHY ZOE 96
874 TRUSSART VERONIQUE 92
1083 EGO CAROLINE 86
2244 COULON GERALDINE 98

3 RESC 1 1:49.73
139 BADJI JALIKA 96
806 LINS NOEMIE 94
137 KASSIANOFF SYLVIE 96
138 GUISSE SALIYYA 96

4 WS 1:50.61

1094 LAUS CAMILLE 93
1095 BORLEE ALIZIA 91

2200 GAMMEL ROSE* 98
1017 GADEYNE LAURENCE 89

5 LACE 1:51.42
13 FICKERS ELENE 00
319 SCHAAF ALICE 00
252 SCHAAF CATHY 01
3 FICKERS LISA 96

4 X 200 metres Sen H FD Time :18:31
Heat:1

1 RIWA 1:41.38
1453 GNONSIAN ALLAN 95
16 BOSSIER TIM 97
195 DESCAMPS NICOLAS 97
2428 AUDAH ZIAD 98

2 RESC 3 1:43.57
4211 VANDERBIEST JOEL 78
4242 MANIQUET RUDI 61
4247 SAKOW NICOLAS 77
4051 FELLEMANS EMMANUEL 70

3 CABW 3 1:45.26
296 DELONGUEIL MATTHIEU 01
68 CRUYPENNINCK ZAKARRIA 00
460 MPANE ENKOBO MEL 01
202 VANDERMESSEN LOUIS 01

4 CSDY 2 1:50.04
239 BERTRAND GUILLAUME 00
236 MAGGIOLINI LUCA 00
237 LEONARD LOUIS 00
459 BYL QUENTIN 00

5 RESC 4 1:54.98
3544 VERRIEZ STEPHANE 70
4354 VAN DE VELDE FRANK 79
4210 GILSON BENOIT 74

4208 LOUIS PHILIPPE 65



4 x 200 metres

Heat:2

4 X 200 metres

Heat:3

1

1

Sen H FD Time :18:31

562
441
2324
561

1511
1538
1391
1269

1052
2281
2366
2282

2252
2240
2071
2127

2308
2338
185
432

DAVIES MATTHIEU
MEDICI NANDO
SCHRAM HUGO
CARLIER ARTHUR

DE CRUYEWAERE GR
DELLOYE RAPHAEL

GIRARDOT JEREMY

DELLOYE JUSTIN

ZAFFUTO GUILLAUM
SEYNAVE CHARLES
VERFAILLIE THEO
BRAEM MATHIEU

D HONDT NICK
VERHELST DIEGO
DRAUX AXEL
WLODAWER ALEX

RASKIN JULIEN
MASCART SIMON
ZUNE ANTONIN
RASKIN LUCIEN

Sen H FD Time :18:31

175
310
107
231

1512
1539
1433
2108

2447
2333
2179
2418

309
176
174
1253

114

1431
2158
2156

CATY DYLAN

NIJS GASTON
SZERMAN MELVIN
KALANDULA FABIAN

FENAUX LUDOVIC
LANGUILLE FLORIA
LAUS JOACHIM
ROSSIGNOL THOMAS

GHUYS DIMITRI
GLORIOSO LUCA
ARAB KARIM
NOEL LEO

KALIBIONA RAPHAE
MEURIS GREGORY
FELLEMANS RAPHAE
GRESSIER SACHA

KROLS BRENT

MISSA MAXIME
SAVARY JEREMY
COLLE FLORIAN

OSGA 1

USTA 1
EGOIRE

JSMC
E

CABW 2

SPA

RESC 2

96

0
USTA

N*

USBW 2

RESC 5
L

L

CSDY 1

00
00
99
00

93
89
87
91

95
99

1:36.47

1:37.61

1:38.52

98
98

99
99
99
99

99
98
00
00

97

97
96

83
88
84
98

99
98
98
99

96
97
97
95

96
93
98
99

1:40.

DIS

1:33.

1:37.

1:40.

1:43.

DNF

37

72

67

90

16



4 x 200 metres

Heat:4

1

Sen H FD Time :18:31

1487
1178
1488
1576

1410
1321
1395
1247

1439
1028
1358
1111

1136
1306
1383
1362

1430
99
312
311

WS
FALL SAMBA
VAN DEN BROECK EMILE
ENNAMIR MOHSSINE
MUAKA CHAMBERRY 89
CABW 1
OYOWE WILL
BUX ANTHONY
LOUIS JEAN MARIE
HEYMANS SAMUEL
RESC 1
RUFFACQ QUENTIN
LINS SEBASTIEN
BADJI ASAMTI
XHONNEUX FREDERIC
MOHA
DUQUESNE JEAN PHILIPPE
DISCART YOANN
TATON HUGUES
ANDRE DORIAN
USBwW 1
KOHL GEOFFREY
BRUNIN CLEMENT
MAYNE MARTY
DEFAUW SEBASTIEN

92
94
85

87
87
86
89

89
92
95
83

91
90
83
89

95
96
96
96

1:29.82

1:30.36

1:31.04

1:31.41

1:35.49



